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Suuri Budoleiri Tampereella to 4.6. – su 7.6.2009 

 
 
Tämän vuoden Budoleiri on aikidon, ITF Taekwon-Don, taekwondon ja taidon yhteisleiri 
8-14 -vuotiaille junnuille Varalan urheiluopistolla Tampereella. Budoleiriä on järjestetty 
vuodesta 1998 alkaen ja tämän vuoden leiri on jo yhdestoista. Viime vuoden tapaan leiri 
aloitetaan jo torstaina ja on täten nelipäiväinen! Yhteensä budojunnuja leirille osallistuu yli 
200, ohjaajat ja "turistit" mukaan lukien lähes 250 osallistujaa! 
 
Leirille on suunniteltu yllätysohjelmaa. Sisältö on kuitenkin vielä salaisuus. Leiriohjelma 
tarkentuu vielä myöhemmin. 
 
Budoleirillä paitsi treenataan omaa lajia, tutustutaan myös toisiin "sisarlajeihin", vietetään 
mukava päivä Särkänniemessä, uidaan, syödään, tavataan kavereita ja nautitaan 
budosta upeissa Pyhäjärven maisemissa. 
 
Hinnat: 
 
Leiripassi 125 € 
Leiripassi, sisaralennus 100 € 
Leirituristi, aikuinen 180 € 
Särkänniemen ranneke 29 € (ennakkohinta) 

 
Hinnat sisältävät tatami/huonemajoituksen, ruokailut (aamupala, lounas, päivällinen ja 
iltapala), ohjelman mukaiset harjoitukset ja muun ohjelman, lippiksen ja kaulanauhan. 
 
Rannekkeeseen sisältyy sisäänpääsy, huvipuisto laitteineen, akvaario, delfinaario, 
planetaario, lasten eläintarha, Näsinneula sekä Sara Hildenin taidemuseo. (Ilman 
ennakkovarausta ranneke 32 € ja pelkkä sisäänpääsy ilman ranneketta 8 €). 
 
Lisenssi: 
 
Leirille lähtijöillä täytyy olla lisenssi maksettuna. Junnut tarvitsevat lasten lisenssin, joka 
maksaa 20 € ja vakuutuksen kanssa 25€. Lisenssin ja lisäinfoa saa osoitteesta 
http://www.suomentaekwondoliitto.fi/lisenssi/. 
 
Kyyditykset: 
 
Kyyditykset järjestetään leirille lähtijöiden määrän mukaan. 

 
Ilmoittautumiset to 15.5.2009 mennessä ja tarkemmat lisätiedot Suuresta 
Budoleiristä osoitteessa: http://www.suuribudoleiri.net 

 
Terveisin, 
 
MIKKELIN TAEKWONDO RY 
Junioriohjaajat 
 
Jutta Äijälä Tarja Pesonen 
040-560 4435 040-522 9213 

  


